
 
 

 
COMUNE DI UDINE 

Servizio Finanziario, Programmazione e Controllo 
U .  O r g .  G E S T I O N E  B I L AN C I O  

 
 
 

ALLEGATO B) 
RIPORTANTE I DATI D’INTERESSE DEL TESORIERE 

 
 
 
 
 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020  
 
 
 
 

  



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 18/04/2018 num.protocollo 1367
Rif.delibera DAD del 18/04/2018 n.8

ENTRATE
Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.1267 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 19.362.989,87

 19.362.989,87

 19.362.989,87

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATA

9

9.100

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 24.112.989,87

 24.112.989,87

 24.112.989,87

 19.230.000,00

 19.230.000,00

 19.230.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 23.980.000,00

 23.980.000,00

 23.980.000,00

 132.989,87

 132.989,87

 132.989,87

 0,00

 0,00

 0,00

 132.989,87

 132.989,87

 132.989,87



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 18/04/2018 num.protocollo 1367
Rif.delibera DAD del 18/04/2018 n.8

SPESE
Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.1267 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 22.693.937,26

 22.693.937,26

 22.693.937,26

 22.693.937,26

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

TOTALE SPESA

99

99.01

99.01.7

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 27.443.937,26

 27.443.937,26

 27.443.937,26

 27.443.937,26

 20.535.000,00

 20.535.000,00

 20.535.000,00

 20.535.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 25.285.000,00

 25.285.000,00

 25.285.000,00

 25.285.000,00

 2.158.937,26

 2.158.937,26

 2.158.937,26

 2.158.937,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.158.937,26

 2.158.937,26

 2.158.937,26

 2.158.937,26



 Atto n. 485 del 18/04/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MAURO BALLARIN
CODICE FISCALE: BLLMRA56C16L483G
DATA FIRMA: 18/04/2018 11:11:32
IMPRONTA: 7E0C4D72EC7BD57851EE1BD110BFBCE179610DC151871886076D2C82F43F63BA
          79610DC151871886076D2C82F43F63BA499C96448BE8C7E7C0458AB74B48EB1A
          499C96448BE8C7E7C0458AB74B48EB1AA9BF936A43D243BDD9DA22E79968A35E
          A9BF936A43D243BDD9DA22E79968A35EB881739B13F012E1075A9A00C8463077


