



## **COMUNE DI UDINE**

**Servizio Finanziario, Programmazione e Controllo  
U. Org. GESTIONE BILANCIO**

**ALLEGATO B)  
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020**

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 18/04/2018 num.protocollo 1367

Rif.delibera DAD del 18/04/2018 n.8

## ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1267 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro		residui competenza cassa			
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro		residui competenza cassa	132.989,87 19.230.000,00 19.362.989,87	0,00 4.750.000,00 4.750.000,00	132.989,87 23.980.000,00 24.112.989,87
	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro		residui competenza cassa	132.989,87 19.230.000,00 19.362.989,87	0,00 4.750.000,00 4.750.000,00	132.989,87 23.980.000,00 24.112.989,87
	TOTALE ENTRATA		residui competenza cassa	132.989,87 19.230.000,00 19.362.989,87	0,00 4.750.000,00 4.750.000,00	132.989,87 23.980.000,00 24.112.989,87

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 18/04/2018 num.protocollo 1367

Rif.delibera DAD del 18/04/2018 n.8

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1267 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	residui competenza cassa				
99.01	PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	residui competenza cassa				
99.01.7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa	2.158.937,26 20.535.000,00 22.693.937,26	0,00 4.750.000,00 4.750.000,00		2.158.937,26 25.285.000,00 27.443.937,26
	Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	residui competenza cassa	2.158.937,26 20.535.000,00 22.693.937,26	0,00 4.750.000,00 4.750.000,00		2.158.937,26 25.285.000,00 27.443.937,26
	Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	residui competenza cassa	2.158.937,26 20.535.000,00 22.693.937,26	0,00 4.750.000,00 4.750.000,00		2.158.937,26 25.285.000,00 27.443.937,26
	<b>TOTALE SPESA</b>	residui competenza cassa	2.158.937,26 20.535.000,00 22.693.937,26	0,00 4.750.000,00 4.750.000,00		2.158.937,26 25.285.000,00 27.443.937,26

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MAURO BALLARIN

CODICE FISCALE: BLLMRA56C16L483G

DATA FIRMA: 18/04/2018 11:11:32

IMPRONTA: 7E0C4D72EC7BD57851EE1BD110BFBC179610DC151871886076D2C82F43F63BA  
79610DC151871886076D2C82F43F63BA499C96448BE8C7E7C0458AB74B48EB1A  
499C96448BE8C7E7C0458AB74B48EB1AA9BF936A43D243BDD9DA22E79968A35E  
A9BF936A43D243BDD9DA22E79968A35EB881739B13F012E1075A9A00C8463077